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Şişli Balkan Göçmenleri Derneği
Daha çok söz sahibi olmak istiyor!

İ stanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından bu yıl ilk defa düzen-
lenen 10 Ocak Çalışan Gazeteciler

Günü kutlama programı Maçka Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesinde
gerçekleştirildi. Türkiye'de gazetecilik
alanında eğitim veren ilk okul olma
özelliğini taşıyan Maçka Mesleki ve
Anadolu Lisesinde  düzenlenen tö-
rende İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü
Levent Yazıcı, Şişli İlçe Milli Eğitim
Müdürü Murat Mücahit Yentür, Mü-
dür Yardımcısı Levent Özil, İstanbul
Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Hülya
Semiz Türkoğlu, Sabah Gazetesi Ya-
zarı Levent Tüzemen, Yeni Şafak Ga-
zetesi Haber Müdürü Ersin Çelik ka-
tıldı. Konuklar program başlamadan
önce Gazetecilik Alanı'nın şeref sa-
lonunda açılan "Güzden Kalanlar"
isimli fotoğraf sergisini gezdiler.

Saygı duruşu ve  müzik öğret-
meni Seher Gül eşliğinde okunan
İstiklal Marşı ile başlayan törende,
İstanbul'da gazetecilik eğitim veren
okullar ve mezun öğrencilerle ilgili
video gösterisi izlendi.

Ardından açılış konuşmasını yap-
ması için İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Levent Özil kürsüye da-

vet edildi. Özil, 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü hakkında konu-
şurken gazeteciliğin zorluklarından
da bahsetti. Levent Özil'in ardından
İstanbul Üniversitesi Dr. Öğretim
Üyesi Hülya Türkoğlu kürsüye çı-
karak Türk basın tarihi ile ilgili su-
num yaptı. Türkoğlu gazetecilik öğ-
rencilerine ve geleceğin gazeteci
adaylarına 'İstihbaratsa istihbarat,
sporsa spor, siyasetse siyaset, dış
haberlerse dış haberler bir alanda
uzmanlaşmak gerekiyor. Herkesten
farklı olmalısınız ki başarılı bir ga-
zeteci olun.' mesajını verdi.

1978 yılından beri spor alanında
gazetecilik yapan Levent Tüzer, ko-
nuşmasında mesleğin en keyifli
tarafının spor gazeteciliği yapmak
olduğunu ifade etti. Tüzer,  meslek
hayatıyla ilgili yaşadığı ilginç anı-
larından bahsederek konuşmasına
renk kattı. 

Yeni Şafak Gazetesi Haber Mü-
dürü Ersin Çelik ise şunları söyle-
di:

"Gazetecilik bitmedi bitmez de.
Nasıl televizyon geldiğinde radyo-
culuk bitmediyse, evrimleşip dön-
üştüyse gazetecilik de o şekilde

dönüşecek ve yoluna devam ede-
cektir. Meslekte başarılı olmak için
hocamızın da dediği gibi uzman-
laşmak gerekir."

Törende konuşmaların ardından
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğünün 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü nedeniyle düzenlediği okullar
arası gazete ve dergi yarışmasında
dereceye giren okullara ödülleri
verildi.

'Çalışan Gazeteciler 
Günü'nü kutluyorum'

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü
Levent Yazıcı başka bir programı
nedeniyle gecikmeli olarak katıldığı
törenin sonunda yaptığı konuşma-
da "Öncelikle ben bugünün anlam
ve önemine değinerek 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler Günü'nü kutlu-
yorum. Hepsine başarılı ve sağlıklı
meslek yılları diliyorum. Meslek
okullarımızın gazetecilik, radyo ve
televizyonculuk gibi bölümleri sa-
yesinde çocuklarımız aslında ufak-
tan mesleğe hazırlanıyorlar. Bura-
daki çocuklarımıza da eğitim öğ-
retim süreçlerinde başarılar dili-
yorum." sözlerine yer verdi.

1 955-1962 yılları arasında Balkanlardan
göçüp gelmiş, Balkan Türk’lerinin ikinci
kuşak temsilcilerinin bir araya gelerek
yüzyıllara dayanan "örf ve adetlerini"

geleceğe taşımak amacıyla kurdukları, Şişli
Balkan Göçmenleri Derneği’nin kapısını çaldı-
ğımızda kalabalık ve güler yüzlü insanlar bizi
karşıladı. Dernek Başkanı İbrahim Aşık sıcak
bir tavırla bizi içeri davet etti ve " Balkan
Türkleri sıcak insanlardır" diyerek samimi bir
ortamda röportajımızı gerçekleştirdik.
n KENTİM ŞİŞLİ: Sayın başkan, bize ken-

dinizi tanıtır mısınız? 
l İBRAHİM AŞIK: Öncelikle derneğimize

hoş geldiniz. 1974 İstanbul/Şişli, Esentepe
doğumluyum. Rumeli, Balkan Türkü bir ai-
lenin çocuğuyum. Ailem, 1959 yılında Ma-
kedonya/Radoviç’ten direkt Mecidiyeköy,
Gülbağ ve Esentepe mahallelerinin kesiştiği
bu noktaya gelmiş. Yaklaşık 60 senedir bu
bölgede yaşıyoruz. 
n KENTİM ŞİŞLİ: Bu derneği kurma fikri

nasıl ortaya çıktı, amacınız neydi?
l İBRAHİM AŞIK: Amacımız;  Rumeli Bal-

kan gönül coğrafyasından Şişli’ye yerleşen
hemşerilerimizle kültürümüzü yaşatmak,
bir çatı altında toplanmak ve dayanışma
bağımızı güçlendirmek. Şişli’de böyle bir
derneğin eksikliğini yaşıyorduk bu nedenle
derneğimizi kurma fikri doğdu. Gerek siyasi
gerek iş adamı gerek esnaf olan, hemşerile-
rimizle toplantılar yaptık. Onlar da bize bu
desteği vereceklerini beyan edince, aldığımız
bu güçle yola çıktık ve derneğimizi kurduk. 
n KENTİM ŞİŞLİ: Balkan ve Rumeli Türk-

lerinin Şişli’deki nüfusu ne kadar?
l İBRAHİM AŞIK: Tespit ettiğimiz rakam,

6 ila 8 bin arasında. Evlenip Şişli’nin dışına
çıkan, veya evlenip buraya yerleşen hem-
şerilerimiz var. Şişli’de kadın nüfusu erkek-
lerden, yaklaşık 6-7 bin daha fazla. Dolayısıyla
biz de üyelerimiz arasında bunun avantajını
gördük. Kadın üye sayımız, erkek üye sayı-
mıza oranla biraz daha fazla. 
nKENTİM ŞİŞLİ: Yönetim Kurulu listenize

baktığımda kadın sayısı neden az?

l İBRAHİM AŞIK: Rumeli Balkan in-
sanı fazla sorgulayıcı ve iyi gözlemci
bir yapıya sahip. Biz derneğimizi kuralı
henüz iki yıl oldu. Bu nedenle kadınla-
rımızı yönetime alamadık. İlk kongre-
mizi Nisan ayında gerçekleştireceğiz.
Şunu söyleyebilirim; kadınlarımız der-
neğimize erkeklerden daha fazla sahip
çıkıyorlar. Bu anlamda kadınlarımıza
teşekkür ediyorum.
n KENTİM ŞİŞLİ: Kurulduğunuz günden

bu yana, ne gibi faaliyetleriniz oldu?
l İBRAHİM AŞIK: Bir kültür turu düzen-

ledik, 1955 – 1962 yılları arasına göçüp
gelen, ilk jenerasyon’dan vefat eden büyük-
lerimiz için  mevlit  okuttuk. Bayramlaşma
tebriklerimizi gerçekleştirdik. Konusunda
uzman hocalarımız derneğimizde seminer
verdi, STK’larla iş birliği halindeyiz, Emniyet

Müdürümüzle uyuşturucu bağımlılığıyla
ilgili bir çalışmamız oldu. Mareşal Fevzi Çak-
mak İlkokulu’nun inşaatlardan dolayı duvarı
kayıyordu, onu onarttık. Gönül Sokak’ta ya-
şayan insanların evine ulaşımlarında bir
sıkıntı vardı, orayı biraz rahatlattık. Dernekler
adına, hemşeriler adına, elimizden geleni
yapmaya çalışıyoruz. İyi bir yol kat ettik.
Eski bir dernek değiliz, yeni olmamıza rağ-

men, her geçen gün biraz daha rağbet
görüyoruz. Müftülüğümüzle, Emniye-
timizle, Kaymakam beyle, Belediyemizle
ilişkilerimiz iyi durumda. Derneğin ya-
pabileceği her şeyi yapmaya çalışıyoruz. 
nKENTİM ŞİŞLİ: Derneğinizi kurarken

ne gibi problemler yaşadınız?
l İBRAHİM AŞIK: Derneklerdeki en

büyük problem yer sorunu. İstediğiniz
her yere dernek kuramıyorsunuz, iste-

diğiniz her yerde şube de açamıyorsunuz.
Dolayısıyla yer bulma konusunda oldukça
zorluk yaşadık.  Geçmişte “Esentepe Mahallesi
Yaşatma Derneği” adı altında bir derneğimiz
oldu. Rumeli Balkan Türk’leri karşı tarafa
kayıtsız şartsız biat etmezler. Önce bir sor-
guluyorlar, gözetliyorlar, bakıyorlar. Daya-
nışma ve aidiyet noktasında bir sıkıntımız
yok. Bizim sıkıntımız fazla sorgulama yap-

mamız, tabii insanları sorgulamayın diye
zorlayamıyorsunuz. Mesela biz burayı ilk
kurduğumuzda 90 üyemiz vardı, bugün
350’leri buluyor. Yani bu demek oluyor ki,
bir şeyler yaptıkça, samimi davrandıkça, in-
sanlardan topladığımız aidatları akıllı kul-
landıkça, geri dönüşüm sağladıkça, size olan
güven ve samimiyet de artıyor. 
nKENTİM ŞİŞLİ: Derneğinizde çok sayıda

genç var, öğrencilerinize burs vermeyi dü-
şünüyor musunuz?
l İBRAHİM AŞIK: Rumeli Balkan Fede-

rasyonumuz (RUBAFED) ile burs konusunda
bir çalışmamız olacak. Önümüzdeki yıl ver-
meyi düşünüyoruz.
n KENTİM ŞİŞLİ: Derneğinize gelen ka-

dınların sizden beklentileri nelerdir? Proje
sunuyorlar mı?
l İBRAHİM AŞIK: Kadınlarımız  gezmeyi

çok seviyor. Kültür turları yaptık, Bursa’ya
gittik. Kadınlarımız bize  daha çok  bu tür
projelerle geliyor. Şişli Halk Eğitim Merkezi
ile görüştük. Derneğimizde  müzik, resim, se-
ramik,  boyama kursları düzenlemek istiyoruz.
Sanat alanında bir takım çalışmalarımız ola-
cak. Rumeli Balkan Türkleri, kendi ayakları
üzerinde durmasını seven bir toplum. Bağımlı
ve bağlı olmayı sevmiyor. Kadın,bizde çok
önemli başımızın tacı. 35 kişilik bir yönetim
kadromuz var, 15’i kadın. Disiplin kurulunda
15 kadın üyemize yer vermemiz kadına ver-
diğimiz değeri ortaya koyuyor, açık ve net
söylüyorum kadınlar bizim kıymetlimizdir.
n KENTİM ŞİŞLİ: Hemşerilerinize iletmek

istediğiniz bir mesajınız var mı?
l İBRAHİM AŞIK: Şişli ilçesinde yaşayan

tüm Balkan Türklerini derneğimiz çatısı altında
görmek istiyoruz. Güç olmak istiyoruz. Şişli’deki
dengelerde biz de artık söz sahibi olmak isti-
yoruz. Klasik olacak belki ama, seçim zaman-
larında ağzımıza bir parmak bal çalınıp, son-
rasında aranıp sorulmayan bir toplum olmak
istemiyoruz. Rumeli  Balkan insanı samimidir,
çalışkandır, güvenilirdir. Dolayısıyla bütün
hemşerilerimizi derneğimize bekliyoruz. Güç-
lenmek istiyoruz. Şişli’de böyle bir eksiklik var.

Başkan İbrahim Aşık; ‘ Şişli ilçesinde yaşayan tüm  Balkan Türklerini
derneğimiz çatısı altında görmek ve derneğe üye olmaya davet ediyoruz.’

GAZETECİLER GÜNÜ 
ŞİŞLİ’DE KUTLANDI
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